



Warszawa, 10.02.2014r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 420/14.18...../14

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawę i montaż systemu regałów przesuwnych**” WZP – 8/14/02/Z

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziom:

**Pytanie 1:**

Czy dopuszcza się wykonanie ścian bocznych pełnych z pojedynczej blachy odpowiednio giętej? Czy też ściany boczne mają być wykonane z podwójnej blachy (tzw. „puszka”)?

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dot. opisu *ściany boczne pełne, wykonanie z blachy stalowej odpowiednio giętej*. Technologię wykonania Zamawiający pozostawia do wyboru Wykonawcy.

**Pytanie 2:**

Czy w regałach podwójnych mają być stężenia krzyżowe?

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający wyjaśnia, iż w celu zapewnienia odpowiedniej sztywności regałów należy zastosować stężenia krzyżowe.

**Pytanie 3:**

Czy dopuszcza się wykonanie półek wykonanych w sposób gięć odpowiednio: krótsze boki gięte jednokrotnie, dłuższe trzykrotnie? Wykonanie takie poprawia jeszcze bardziej sztywność regałów. Proszę o wyjaśnienie.

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający nie dopuszcza wykonanie półek w sposób gięć odpowiednio: „*krótsze boki gięte jednokrotnie, dłuższe trzykrotnie*”.

**Pytanie 4:**

Czy dopuszcza się montowanie półki kryjącej w sposób skręcany ze ścianami bocznymi? Wykonanie takie poprawia jeszcze bardziej sztywność regałów. Proszę o wyjaśnienie.

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 5:**

Co oznacza zapis „Wysokość półek 400 mm”? Czy dotyczy to rozstawu półek?

Czy dopuszcza się wykonanie rozstawu półek co -350 mm w świetle? Jaki ma być rozstaw półek w świetle?

**Odpowiedź na pytanie 5:**

Zamawiający wyjaśnia, że podana wysokość półek 400 mm dotyczy światła półki. Zamawiający nie dopuszcza wykonanie zestawu półek co 350 mm w świetle.

Odpowiedź na pytanie została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 05.02.2014r.

**Pytanie 6:**

Czy dopuszcza się wykonanie szyn ze stali ocynkowanej?

**Odpowiedź na pytanie 6:**

Zamawiający nie dopuszcza wykonanie szyn ze stali ocynkowanej.

Odpowiedź na pytanie została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 05.02.2014r.

**Pytanie 7:**

Czy dopuszcza się wykonanie regałów w kolorze RAL 7035?

**Odpowiedź na pytanie 7:**

Zamawiający dopuszcza wykonanie regałów w kolorze RAL 7035.

Odpowiedź na pytanie została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 05.02.2014r.

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

AWN

**Pytanie 8:**

W opisie pomieszczeń nr 04, 06, 08 zapisane jest że stan posadzki ( płytki PCV) jest zużyty - proponowana wymiana), a pomieszczeniu nr 0018 wykładzina PCV.

Prawidłowa praca regałów przesuwnych jest gwarantowana wtedy gdy torowisko położone jest na podłożu stabilnym ( posadzka betonowa , płytki gres itp.) - Czy oferta ma zawierać również prace budowlane (wymiana płytek)? Czy też przystosowanie pomieszczeń do montażu regałów przesuwnych należy do Państwa? Lub czy regały mają być zamontowane na istniejącym podłożu? Jeśli tak to czy podłoże jest wypoziomowane? Prosimy o wyjaśnienie.

**Odpowiedź na pytanie 8:**

Regały należy zamontować na istniejącym podłożu przy czym konstrukcja syn i technologia ich ułożenia winna gwarantować całkowite poziome ich ułożenie.

Oferta nie dotyczy wykonania prac budowlanych jedynie dostawę i montaż systemu regałów przesuwnych. Zamawiający planuje wykonanie częściowej wymiany płytek we własnym zakresie po zakończeniu montażu regałów.

**Pytanie 9:**

Proszę o przysłanie szkicu obrazującego wykonanie drabiny z podestem na kółkach (wyposażenie dodatkowe)? Czy też dopuszcza się wykonanie regałów przesuwnych bez drabin z podestem?

**Odpowiedź na pytanie 9**

Zamawiający nie dopuszcza wykonanie regałów przesuwnych z podestem.

W załączeniu zdjęcie przykładowej drabiny z podestem na kółkach.

**Pytanie 10:**

Proszę o określenie parametrów rozładunku ( odległość miejsca rozładunku do miejsc docelowych, określenie piętra pomieszczeń, czy dostępna jest winda, czy pod miejsca rozładunku można dojechać tirem, czy dostępna jest rampa do rozładunku samochodu).

**Odpowiedź na pytanie 10:**

Pomieszczenia archiwalne znajdują się w piwnicach na poziomie -1, możliwy jest dojazd samochodem ciężarowym, brak jest ramp do rozładunku samochodu, winda nie jest dostępna, odległość pomieszczeń od miejsca rozładunku wynosi około 100m.

**Pytanie 11:**

Czy trójramienna korba służąca do przesuwania regału może być wykonana w kolorze czarnym, jako bardziej sprawdzającym się w użytkowaniu?

**Odpowiedź na pytanie 11:**

Zamawiający dopuszcza korbę trójramienną w kolorze czarnym. Odpowiedź na pytanie została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 05.02.2014r.

NAOZELNIK  
Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*Halina ZONKO*  
s.m. Halina ZONKO

*AWN*

